
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  23.01.2024  № 97
м. Бровари

Про погодження Плану розвитку (Довгострокової 
Інвестиційної програми (Інвестиційного проекту)) 
комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області
«Броваритепловодоенергія» у сфері
централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення на 2024-2028 роки

На виконання Порядку розроблення, погодження та затвердження 
інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері централізованого 
водопостачання та централізованого водовідведення, ліцензування діяльності 
яких здійснюється Національною комісією, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого 
постановою Національної комісією, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг від 14.09.2017 № 1131, керуючись 
рішенням Броварської міської ради Київської області «Про делегування 
повноважень виконавчому комітету Броварської міської ради Київської 
області» від 18.11.2013 № 1093-40-06, статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Погодити «План розвитку (Довгострокову Інвестиційну програму 
(Інвестиційний проект)) комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» у сфері 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення на 
2024-2028 роки» (надалі – План розвитку), що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                               Ігор САПОЖКО


